



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIÇÃO
PLANILHA MODELO P/ COTAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA FESTIVAIS JUNINOS (ARRAIACOL E ARRAIARÃO).

Fornecedor	CPF/CNPJ	Controle da Cotação	
RENATO R. M. DA SILVA - ME	21.096.738/0001/74	2017.0000056001.000000	
Contato	Fone(s)	Data	Número Cotação
RENATO DA SILVA	93 991756066	16/05/2017	E17.000056001
Observações			

GRUPO: SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA (G20170000056001001)

#	Código	Descrição	Quant.	Und.	Valor (R\$)	Valor Total (R\$)
1.	02148	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	3,	DIARI A	12.700,00	38.100,00
2.	02149	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	2,	DIARI A	7.600,00	15.200,00
3.	02151	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	3,	DIARI A	11.300,00	33.900,00
4.	02152	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	2,	DIARI A	6.500,00	13.000,00
5.	02153	SERV DE LOCAÇÃO DE ESTRUT DE PALCO GRANDE PORT AÇO	3,	DIARI A	11.500,00	34.500,00
6.	02154	SERV DE LOCAÇÃO DE ESTRUT DE PALCO MÉDIO PORTE AÇO	2,	DIARI A	6.500,00	13.000,00
7.	02156	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO. 08 (OITO) BANHEIROS PORTÁTEIS QUÍMICO, COM ASSENTO NA ALTURA; SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO DE 60	3,	DIARI A	2.800,00	8.400,00
8.	02238	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 04 (QUATRO) BANHEIROS PORTÁTEIS QUÍMICO, COM ASSENTO NA ALTURA; SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PARA ROLO DE 60 METROS; COM PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 60 METROS.	2,	DIARI A	1.400,00	2.800,00
9.	02163	GRUPO GERADOR, MOTOR A DIESEL. 6 CILINDROS COM GERADOR DE 110 KVA SHOW PIROTECNICO (10 MIN) DE FOGOS	5,	DIARI A	3.500,00	17.500,00
10.	02164	4 KITS PROFISSIONAIS, 8 TIPOS DE EFEITOS DIFERENTES, 2 KITS DE 100 TUBOS, 1 KIT DE 138 TUBOS, 1 KIT DE 172 TUBOS. BOMBA 3.4.5 POLEGADAS.	2,	UND	9.800,00	19.600,00
11.	02239	EQUIPE DE SEGURANÇA PARA ATUAR NO ARRAIACOL NO DISTRITO BELA VISTA DO CARACOL.	20,	DIARI A	170,00	3.400,00
12.	02240	EQUIPE DE SEGURANÇA PARA ATUAR NO ARRAIARAO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	60,	DIARI A	170,00	10.200,00
13.	02168	SERVIÇOS DE DJ (3 HORAS/DIÁRIA)	5,	DIARI A	1.000,00	5.000,00
Total Grupo (R\$)					214.600,00	
Total Geral (R\$)					214.600,00	



RENATO R. M. DA SILVA - ME
21.096.738/0001/74





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIÃO
PLANILHA MODELO P/ COTAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA FESTIVAIS JUNINOS (ARRAIACOL E ARRAIARÃO).

Fornecedor	CPF/CNPJ	Controle da Cotação	
R DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	07.416.292/0001-97	2017.0000056001.000000	
Contato	Fone(s)	Data	Número Cotação
ROSILENE DE ANDRADE	93 991775253	16/05/2017	E17.000056001
Observações			

GRUPO: SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA (G20170000056001001)

#	Código	Descrição	Quant	Und.	Valor (R\$)	Valor Total (R\$)
1.	02148	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	3,	DIARI A	10.800,00	32.400,00
2.	02149	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	2,	DIARI A	7.100,00	14.200,00
3.	02151	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	3,	DIARI A	10.100,00	30.300,00
4.	02152	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	2,	DIARI A	5.900,00	11.800,00
5.	02153	SERV DE LOCAÇÃO DE ESTRUT DE PALCO GRANDE PORT AÇO	3,	DIARI A	10.100,00	30.300,00
6.	02154	SERV DE LOCAÇÃO DE ESTRUT DE PALCO MÉDIO PORTE AÇO	2,	DIARI A	6.200,00	12.400,00
7.	02156	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO. 08 (OITO) BANHEIROS PORTÁTEIS QUÍMICO, COM ASSENTO NA ALTURA; SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO DE 60	3,	DIARI A	2.560,00	7.680,00
8.	02238	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 04 (QUATRO) BANHEIROS PORTÁTEIS QUÍMICO, COM ASSENTO NA ALTURA; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLO DE 60 METROS; COM PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 60 MFTROS.	2,	DIARI A	1.280,00	2.560,00
9.	02163	GRUPO GERADOR, MOTOR A DIESEL. 6 CILINDROS COM GERADOR DE 110 KVA SHOW PIROTECNICO (10 MIN) DE FOGOS	5,	DIARI A	3.200,00	16.000,00
10.	02164	4 KITS PROFISSIONAIS, 8 TIPOS DE EFEITOS DIFERENTES, 2 KITS DE 100 TUBOS, 1 KIT DE 138 TUBOS, 1 KIT DE 172 TUBOS, BOMBA 3.4.5 POLEGADAS.	2,	UND	9.450,00	18.900,00
11.	02239	EQUIPE DE SEGURANÇA PARA ATUAR NO ARRAIACOL NO DISTRITO BELA VISTA DO CARACOL.	20,	DIARI A	150,00	3.000,00
12.	02240	EQUIPE DE SEGURANÇA PARA ATUAR NO ARRAIARAO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	60,	DIARI A	150,00	9.000,00
13.	02168	SERVIÇOS DE DJ (3 HORAS/DIÁRIA)	5,	DIARI A	900,00	4.500,00
Total Grupo (R\$)					193.040,00	
Total Geral (R\$)					193.040,00	

Rosilene Andrade

R DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME

07.416.292/0001-97

[Handwritten signature]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIÃO
PLANILHA MODELO P/ COTAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA FESTIVAIS JUNINOS (ARRAIACOL E ARRAIARÃO).

Forneceador	CPF/CNPJ	Controle da Cotação	
C CARDOSO DA SILVA - EIRELI	14.698.708/0001-72	2017.0030056001.000000	
Contato	Fone(s)	Data	Número Cotação
CLAUDIO CARDOSO	93 991056215 93 991216215	16/05/2017	E17.000056001
Observações			

GRUPO: SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA (G20170000056001001)

#	Código	Descrição	Quant.	Und.	Valor (R\$)	Valor Total (R\$)
1.	02148	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	3,	DIARI A	10.100,00	30.300,00
2.	02149	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	2,	DIARI A	6.600,00	13.200,00
3.	02151	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	3,	DIARI A	9.500,00	28.500,00
4.	02152	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	2,	DIARI A	5.100,00	10.200,00
5.	02153	SERV DE LOCAÇÃO DE ESTRUT DE PALCO GRANDE PORT AÇO	3,	DIARI A	9.200,00	27.600,00
6.	02154	SERV DE LOCAÇÃO DE ESTRUT DE PALCO MÉDIO PORTE AÇO	2,	DIARI A	6.000,00	12.000,00
7.	02156	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO. 08 (OITO) BANHEIROS PORTÁTEIS QUÍMICO, COM ASSENTO NA ALTURA; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO DE 60 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO	3,	DIARI A	2.480,00	7.440,00
8.	02238	04 (QUATRO) BANHEIROS PORTÁTEIS QUÍMICO, COM ASSENTO NA ALTURA; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLO DE 60 METROS; COM PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 60 METROS.	2,	DIARI A	1.240,00	2.480,00
9.	02163	GRUPO GERADOR, MOTOR A DIESEL. 6 CILINDROS COM GERADOR DE 110 KVA SHOW PIROTECNICO (10 MIN) DE FOGOS	5,	DIARI A	2.900,00	14.500,00
10.	02164	4 KITS PROFISSIONAIS, 8 TIPOS DE EFEITOS DIFERENTES, 2 KITS DE 100 TUBOS, 1 KIT DE 138 TUBOS, 1 KIT DE 172 TUBOS, BOMBA 3.4.5 POLEGADAS.	2,	UND	9.350,00	18.700,00
11.	02239	EQUIPE DE SEGURANÇA PARA ATUAR NO ARRAIACOL NO DISTRITO BELA VISTA DO CARACOL.	20,	DIARI A	140,00	2.800,00
12.	02240	EQUIPE DE SEGURANÇA PARA ATUAR NO ARRAIARAO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	60,	DIARI A	140,00	8.400,00
13.	02168	SERVIÇOS DE DJ (3 HORAS/DIÁRIA)	5,	DIARI A	900,00	4.500,00
Total Grupo (R\$)						180.620,00
Total Geral (R\$)						180.620,00

Cláudio Cardoso da Silva

C CARDOSO DA SILVA - EIRELI

14.698.708/0001-72

[Handwritten signature]